
UCHWAŁA NR XXII/259/13
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty we 
Wręczycy Wielkiej do załatwiania indywidualnych spraw wynikających z ustawy o systemie oświaty

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 70 b i 90 m ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256, poz. 2572 z późn.zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala:

§ 1. Udziela się upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnemu Oświaty 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu: 

1) pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, określonych w art. 90 m ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr  256, poz. 2572 z późn.zm.)

2) dofinansowania kosztów kształcenia pracowników młodocianych określonych w art.   70 „b” ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr  256, poz. 2572 z późn.zm.)

3) organizacji dowozu uczniów do szkół w tym dzieci niepełnosprawnych określonych w art. 17 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr  256, poz. 2572 z późn.zm.)

4) nadzór nad realizacją obowiązku szkolnego i obowiązku nauki określonych w art. 18,19 i 20 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr  256, poz. 2572 z późn.zm.)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2013 r.

Poz. 3147


		2013-04-04T12:14:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




